关于核对第四届广东技术师范学院大学生

科技学术节获奖名单的通知

各二级学院团总支、研究生团支部：

为进一步发挥校园文化的育人塑人功能，鼓励和引导青

年学生积极投身科学实践，我院以“创新引领时尚，科技筑就

梦想”为主题的第四届广东技术师范学院大学生科技学术节已

于近日圆满结束，经过各位专家公开、公平、公正的评审，

比赛结果已经决出，现予以公示，具体名单见附件。请各二

级学院团总支、研究生团总支认真核对获奖名单学生姓名，

如有疑问，请于本周五（5月 31 日）前与团委联系。

联系人：赵振有：658326

范垂玲：672575

学院团委

2013 年 5 月 27 日

第四届广东技术师范学院科技学术节之

第七届 ERP 沙盘模拟大赛获奖名单

（一）团队奖：

一等奖：

1、队名：一路向前

队员：窦海玲 凌玉丹 郭晓燕 何媛 徐静萍

二等奖：

1、队名：五岳

队员：程文惠 赵银杰 陈佩灵 郑秋琼 李土飞

2、队名：溜丸子

队员：雷羽翘 陈敏宜 张雨婷 陈燕芬 黄丽娜 张帆

三等奖：

1、队名：疯狂的小菜鸟

队员：谢润葵 陈晓琪 罗造勇 陈海秋 郑晓凡

2、队名：天空之翼

队员：梁瑞荣 程晓容 孔莉莉 杨俊权

3、队名：小富翁

队员：王爱昀 余柔 余肖肖 陈佳宜 方泽冰 刘冰

敏

优秀奖：

1、队名：Magic

队员：吴继峰 张维熙 林俏耿 林文琦 李练勇

2、队名：雪豹

队员：王伟坤 黄增持 朱泽伟 卢锦发

3、队名：沙盘两胜

队员：黄之桁 王昆 黄怡芳 欧师强 周越华

（二）个人奖：

最 佳 CEO：黄之桁

最佳财务总监：王昆

最佳市场总监：罗造勇

最佳生产总监：何媛

最佳采购总监：方泽冰

第四届广东技术师范学院大学生科技学术节之多媒体课件

制作大赛获奖名单

编号 奖项 所在学院 作品参赛者 作品名称

1 一等奖 传播学院 施燕花 《头部推拿》

2

二等奖

计算机学院
范颖欣

张倩予
《两位数加法运算》

3 计算机学院
冼淑燕

李茵、许焯媚
《串联和并联》

4 传播学院 粱指旋 《锥球体积教学课件》

5

三等奖

传播学院 骆婷婷 《My new teacher》

6 传播学院
许晓环

丘玉霞

《减数分裂和有性生殖细

胞的形成》

7 传播学院 邹翠怡 《丑小鸭》

8 传播学院 梁拉弟 《flash 动画轻松学》

9 传播学院 朱文秀 《轴对称图形》

10

优秀奖

政法学院 陈丽莹 《茶韵》

11 传播学院 丘玉霞 《服装搭配技巧》

12 传播学院 钟若仙 《学期加法》

13 传播学院 邱楚娇 《手语基础入门》

14 管理学院 张婷婷 《animal》

15 计算机学院
路远平、范垂

玲
《ppt 的制作》

第四届广东技术师范学院科技学术节之

大学生模拟商务谈判技能竞赛获奖名单

学院 获奖情况 获奖团队(个人） 团队成员

经贸学院 一等奖 A+团队 陈玉钗、林健宇

袁锦仪、胡玲玲

经贸学院 二等奖 BNE 团队 周婵婵、黄洁媚

倪夏娜、唐宇勤

机电学院 三等奖 无线科技办公室 黎俊明、陈崇勋

刘蕴涵、魏怡

计科学院 优胜奖 King & Queen 朱丹年、陈创杰

幸翠雅、杨旻鑫

经贸学院 最佳谈判手 黄洁媚、林健宇

关于第四届广东技术师范学院大学生科技学术节之

师范生技能大赛结果公示

奖项 学院 获奖选手

一等奖 电子与信息学院 许斯权

二等奖

外国语学院 林冬梅

计算机科学学院 林丽莹

三等奖

美术学院 陈锦荣

文学院 赖姝敏

管理学院 李佩佩

会计学院 周晓逸

经济与贸易学院 张家英

优秀奖

机电学院 曾楚彬

自动化学院 林煦

研究生处 周丹霞

政法学院 杨晓婷

教育技术与传播学院 蔡玉吝

教育学院 叶彩萍

音乐学院 黎幸华

第四届广东技术师范学院科技学术节之大学生公益广告设

计大赛作品评选结果

类别 作品名称 作者姓名 所在学院班级 指导老师 奖项

平面广告类

《不是苹果—

—关注垃圾合

理分类》

宋争争
研一 少数民族艺术专

业
吴振全 一等奖

《请关爱留守

儿童》
陈欣欣

管理学院 12 人力资源

管理 2 班
无

二等奖

《未知的报复》 夏淑欣 机电学院 10 工设师 无

《Do not

worry》
胡河山 机电学院 10 工设师 无

三等奖

《喵》 曾宇文
管理学院人力资源管

理
无

《海市蜃楼》 林枫
教育技术与传播学院

11师范 1班
耿英华

优秀奖

《吸烟有害健

康》 、 《如果

氧气变了》

肖龙 美术学院 11 多媒体 无

《关注石油泄

漏污染系列—

—飞》、

宋争争
研一 少数民族艺术专

业
吴振全

广播广告类

<<浪子>>

系列作品 1
叶嘉怡

经济与贸易学院 11 金

融系
无 一等奖

《文明环境，从

我做起》

组长：杨静楠

组员：马辉

政法学院

10行政管理
无 二等奖

《关爱留守儿

童》
吴海欣 传播学院 11 编导 2班 无 三等奖

影视广告类

《其实我一直

在等你》

黄思恋

林仕
传播学院11编导2班 无 一等奖

《沉溺》

组长:王丕文

组员：韦暖萍

黄嘉媚

程芝明

谢灵坤

传播学院12编导1班 无 二等奖

《Break up

with

CIGAREET》

组长：杨浩林

组员：王俊豪

吴纯丹 卢家烽

林炯

经济与贸易学院 10 金

融

11国贸

无

三等奖

《我眼中的…》

组长：董思齐

组员：张渝邦

陈首豪 梁汝文

庞正辉

美术学院 11 多媒体艺

术设计
无

广告策划类

《无盖下水道

公益广告策划

案》

卢玲
教育技术与传播学

院 10 师范 2班
周元春 一等奖

《温暖空巢》
组长：梁嘉欣

组员：刘瑜琼

管理学院 12 人力

资源管理
无

二等奖
《对一次性筷

子 say no》
罗惠娜

会计学院

11国际会计 2班
无

《多给“空巢父

母”打电话》
姚文乐 文学院 10 中文 无

三等奖

《“关爱残疾

人 ,献出一份

爱”——公益广

告策划案》

李梅玲
会计学院 11 国际会

计 2 班
梁春梅

益暖矿工公益

广告策划案》
组长：余锦华

教育技术与传播学

院 11 编导 1班
刘光磊

《关于“低头

族”的广告策划

案》

组长：张思静

组员：罗思敏

叶振 石贤沐

管理学院 11 工商管

理（2）班
钟声宏

优秀奖
《“爱护校园

环境卫生”公

益广告策划案》

李丹妮
会计学院

12注册会计师 3班
无

《关注校园暴

力》
周烨

自动化学院 11 电

师班
无

第四届广东技术师范学院大学生科技学术

节之原创影视作品决赛获奖名单

类别 奖项 作品 学院 组员 指导老师

MTV

一等奖 《ter crew》

教育技术

与

传播学院

张晓东 无

二等奖 《想牵你的手》

教育技术

与

传播学院

韩怡斐

陈瑞媛

符明校

李志仁

李定臻

邹雪葵

周攀

三等奖
《失恋这件小

事》

教育技术

与

传播学院

伍燕仪

邱振豪

杨佳佳

王科登

黄芳明

优秀奖

《好久不见》 美术学院
欧阳云

龙
无

《二十四气节

歌》

教育技术

与

刘嘉委

李晓明
无

传播学院 陈副群

纪录片

一等奖 《羊晨》

教育技术

与

传播学院

何敏欣

刘双

陈永欣

刘国雄

康卷斌

王慧敏

二等奖
《一个癌症者

活着的一天》

教育技术

与

传播学院

冯晓雯

吴碧玉

杨树英

简芳梦

黄文莹

梁家进

赵玉

三等奖 《风雨长廊》

教育技术

与

传播学院

刘嘉委
孙墀

黄芳明

优秀奖

《绿携幸福三

下乡》

教育技术

与

传播学院

林仕

马灿城
无

《猪肉妹》

教育技术

与

传播学院

涂伟艳

唐双安
王慧敏

剧情/ 一等奖 《肩膀上的彩 教育技术 张晓东 孙墀

艺术类 虹》 与

传播学院

古嘉伟

黄国尊

罗发开

二等奖 《炭笔》

教育技术

与

传播学院

陈秋婵

谭小娴

谭家辉

李晓明

陈福群

林仕

赵玉

三等奖 《生命之源》

教育技术

与

传播学院

叶发伟

邵嘉豪

詹昭如

裴燕

梁指旋

梁燕娟

陈军

吴天生

优秀奖

《挚友》

教育技术

与

传播学院

黄思恋

吴海欣

林仕

李晓明

无

《纸爱》

教育技术

与

传播学院

杨念昆

陈燕文

黄馥香

赵玉

丁玲

骆婷婷

颜秋萍

陈菁

数字音

频类
优秀奖 《想牵你的手》

教育技术

与

传播学院

韩怡斐

陈瑞媛

李志仁

符明校

李定臻

邹雪葵

周攀

宣传广

告类

一等奖 《味道好极了》

教育技术

与

传播学院

黄思恋

林仕

谭家辉

罗均明

陈杰

无

二等奖
《承载幸福一

辈子》

教育技术

与

传播学院

张晓东 无

三等奖 《活出敢性》

教育技术

与黄

传播学院

林仕

黄思恋

李晓明

马灿城

无

罗均明

优秀奖

《Beautiful 咖

啡馆》

教育技术

与

传播学院

韩怡匪

李志仁
无

《致大学》

教育技术

与

传播学院

蔡煌

郭雪凤

郑豪杰

麦泳仪

无

特等奖：

最佳导演奖：张晓东

最佳编剧奖：叶发伟

最佳剪辑奖：黄思恋

最佳摄像奖：古嘉炜

最佳演员奖：罗均明

最佳作品奖：《肩膀上的彩虹》